

Garantieverlängerung

Hiermit nehme ich das Leistungspaket Garantieverlängerung an und beauftrage das Stadtwerke Rostock ServiceCenter, meine nachstehenden Angaben zu speichern und die folgenden Geräte zu registrieren.

Tragen Sie alle Informationen zu Ihren Geräten am besten sofort nach dem Kauf in dieses Formular ein. Bitte deutlich lesbar in Druckbuchstaben ausfüllen und an das Stadtwerke Rostock ServiceCenter zurücksenden.

Sie können gerne das Formular per Post an das Stadtwerke Rostock ServiceCenter, Postfach 10 17 33 in 33517 Bielefeld oder per Mail an serviceplus@swrag.de senden. Bitte beachten Sie folgende Punkte und sichern Sie sich den vollen Anspruch auf Gewährleistung im Schadensfall:

- Alle Geräte wurden in Deutschland gekauft.
- Das Kaufdatum liegt bei der Registrierung nicht länger als 90 Tage zurück.
- Bewahren Sie die Kaufquittung und den Garantieschein im Original selbst auf.
- Der Selbstbehalt beträgt 10%, mindestens 35,00 EUR je Gerät.
- Die Geräte entsprechen den Vorgaben der Bedingungen zur Garantieverlängerung (die genauen Bedingungen und den Leistungsumfang entnehmen Sie unseren Bedingungen zur Garantieverlängerung)

Sie haben Fragen?

Wir helfen Ihnen gern weiter: Telefon: 0381 805 2525

Meine Persönlichen Daten

Vorname					
			Name		
Straße/Nr.					
PLZ/Ort					
Telefon Nr.				Schutzbrief Nr.	

Gerät 1

Produktart z. B. Staubsauger			
Markenname			
Modellnummer			
Seriennummer			
Kaufdatum	Preis in Euro	Herstellergarantie Datum des Beginns	Herstellergarantie Dauer in Monaten

Gerät 2

Produktart				
z. B. Staubsauger				
Markenname				
Modellnummer				
Seriennummer				
Kaufdatum	TT	Preis in Euro	Herstellergarantie	Herstellergarantie
			 Datum des Beginns	Dauer in Monaten

Gerät 3

Produktart z. B. Staubsauger			
Markenname			
Markemane			
Modellnummer			
Seriennummer			
Kaufdatum	Preis in Euro	Herstellergarantie Datum des Beginns	Herstellergarantie Dauer in Monaten

Gerät 4

Produktart	
z. B. Staubsauger	
Markenname	
Modellnummer	
Modellioninie	
Seriennummer	
Kaufdatum	ergarantie in Monaten

Meine hier angegebenen Daten werden für die Erfüllung der Garantieverlängerung im Auftrag der Stadtwerke Rostock, von der Firma Mehrwerk GmbH, Am Lenkwerk 5, 33609 Bielefeld, gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden ausschließlich zur Erbringung der Leistungen Garantieverlängerung verarbeitet.

Ich bestätige die Richtigkeit meiner Angaben.

Ort, Datum

Unterschrift